Primeiramente, conforme já amplamente informado na peça de defesa, a vítima teve seu membro inferior 

amputado, o que teria dado azo ao pedido de indenização. 

Ocorre que, em sede administrativa ele já recebeu o valor máximo correspondente a referida invalidez, 

correspondente à 100% do membro inferior, tendo sido paga a quantia de R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e 

cinquenta reais), conforme copias de páginas 77/78. 

Dessa forma, totalmente desnecessária perícia para atestar a invalidez aparente, pela perda do membro. 

Com isso, requer o prosseguimento da ação com o julgamento da demanda no estado em que se encontra.